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UNEC DIFFERENSIAL 8M3K HAQQI SISTEMINDD

KAFEDRALARIN REYTiNQi
01.05.2017

Kafedra
AA_Beynalxalq igtisadiyyat (ingilis dilinda)

AA_igtisadiyyat va islatma
AA_Standartlasdirma va sertifikasiya

Qida mahsullarinin texnologiyasi
AA_Beynalxalg miinasibatlor
AA_Azarbaycan dili

AA_Beynalxalq igtisadiyyat

AA_Marketing

AA_Fizika va kimya

AA_Humanitar fanlar

AA_Biznesin idara edilmasi

AA_Texnoloji masinlar va avadanliglari
AA_istehlak mallarinin ekspertizasi kafedrasi
AA_informasiya igtisadiyyati va texnologiyalari
AA_igtisadiyyatin tanzimlanmasi

AA_Btraf mihitin mihafizasi va igtisadiyyat
AA_Statistika

AA_iqtisadi nazariyys

AA_Menecment

AA_Muiassisanin igtisadiyyati

AA_Milki midafia

AA_Xarici dillar

AA_Rus dili

Xidmati faaliyyat Bali
21.361
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18.688
18.668
17.484
16.894
16.473
16.426
16.406
16.145
16.060
15.948
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15.633
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15.376
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AA_informatika

AA_Miihasibat ucotu va audit
AA_Maliyya va maliyya institutlari
AA_Ekonometrika

AA_Nazari va praktiki igtisadiyyat
AA_Sosial sferanin igtisadiyyati va idara olunmasi
AA_omayin igtisadiyyati va taskili
AA_iqgtisadi hiiquq

AA Dizayn

AA_Ticarat va gomrik isinin taskili
AA_Beynalxalq igtisadi minasibatlar
AA Riyaziyyat

AA_Qiymat va giymatlandirma

15.114

14.903

14.721

14.322

14.315

13.781

13.653

13.643

13.220

13.198

12.696

12.466

11.975



